
GROUPEMENT DE ST-OMER

Concours du 26/05/2018 sur CLERMONT

Point extrême : 174 kmsPoint avant : 128 kms706 pigeons lâchés à 09:30

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 106

Amateur Pig.enga

68

Reception feuilles
ARQUES

AUDRUICQ

BLENDECQUES

ENQUIN LES MINES

ESTREE BLANCHE

FAUQUEMBERGUES

HOULLE

LUMBRES

ST-OMER

WATTEN

WIZERNES

ZUTKERQUE

706

Sociétés
3

2

2

4

1

5

10

8

10

3

5

15

9

18

8

47

19

102

115

91

73

44

46

134

Réclamations admises jusqu'au : 09/06/2018 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

MANSEL José
MANSEL José
MANSEL José
MANSEL José
MANSEL José
MANSEL José
FARETIE Gregory
FARETIE Gregory
MANSEL José
MANSEL José
HANOT Jacques
SAUVAGE Bertrand
SAUVAGE Bertrand
MANSEL José
BACQUET Denis
DEBRUYNE Eric&Patrick
QUEVAL Didier & Vanessa
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
VERHAEGHE Maxime
DELOHEN Xavier & Didier
GARENAUX J-Paul & Chantal
FONTAINE Bernard
DEBRUYNE Eric&Patrick
VERHAEGHE Maxime
LEMAIRE Bernard
HANOT Jacques
LEMAIRE Bernard
DUHAMEL Daniel &Régine
HANOT Jacques
MANSEL José
MANSEL José
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
LEMAIRE Bernard
VALVANDRIN J-Pierre
HANOT Jacques
CORROYETTE Jérôme
HANOT Jacques
DEBRUYNE Eric&Patrick
VANDENBUSSCHE Daniel
LEMAIRE Bernard
WISSOCQUE Franck
DUHAMEL Daniel &Régine
SAUVAGE Bertrand
FAY Francis
FARETIE Gregory

Insc/Eng
WATTEN

EPERLECQUES

LUMBRES
ZUDAUSQUES

LEULINGHEN
ST-MARTIN AU LAE
SETQUES
NORTKERQUE
AUDRUICQ
BLENDECQUES
VIEILLE EGLISE
ZUTKERQUE

ST-MARTIN AU LAE

EPERLECQUES

ST-MARTIN AU LAE

LAIRES

EPERLECQUES

SALPERWICK

WULVERDINGHE

Distance
20309

419428
388374
442780
39936

376144
210071
346413
388380
380688
406002
248108
399280
39900

407319
247401
245962
382666
388333
21329

388288
399682
398663
388350
380244
376854
398703

1016042
244017
241361
20848

246652
398705
380301
244066
384074
405956
398649
241244
398706
376317

1022405
248129
399028

1085642

Constaté

F

F

Ecart
2014
2017
2017
2015
2017
2017
2016
2017
2017
2017
2015
2016
2014
2017
2015
2016
2016
2017
2017
2016
2017
2015
2014
2017
2017
2017
2014
2017
2016
2016
2016
2016
2014
2017
2016
2017
2015
2014
2016
2014
2017
2016
2016
2015
2017

Pén.
1

13
12
6

16
11
1
3
3

17
3
6
5
9
3
4
1
6
1
2
9
1
9

13
11
15
4
8

35
4
7

10
3
2

24
10
1
5

10
6
1
2
8
3

16

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

18
18
18
18
18
18
25
25
18
18
39
12
12
18
8
9

14
14
15
3

10
6
9

15
12
39
12
8

39
18
18
14
12
10
39
19
39
9

14
12
24
8

12
12
25

Amateurs / Colombier
162189

2
3
4
5
6

162368
2
7
8

150847
154518

2
9

153675
156369
150689
170269
170377
150950
173773
167484

2
2

154145
2
2

163433
3

10
11
2
3

155312
4

131175
5
3

163761
4

156700
2
3

163334
3

Ch Fce
11:33:09
11:33:24
11:33:34
11:35:14
11:35:15
11:35:21
11:35:33
11:35:41
11:36:14
11:36:25
11:31:07
11:34:29
11:34:42
11:41:05
11:34:13
11:36:27
11:31:53
11:47:51
11:47:57
11:32:51
11:51:28
11:46:25
11:37:29
11:49:02
11:35:55
11:33:16
11:36:01
11:43:42
11:33:25
11:42:56
11:42:57
11:49:37
11:36:33
11:37:38
11:34:04
11:17:54
11:34:05
11:38:41
11:45:01
11:37:10
11:39:23
11:45:00
11:38:05
11:45:25
11:44:40

-1
-1

1
1

1

-1

1

1
1

-1

1317,004
1314,335
1312,563
1295,094
1294,922
1293,889
1293,425
1292,053
1284,835
1282,972
1245,469
1241,108
1238,952
1237,297
1237,153
1236,607
1236,169
1235,176
1235,063
1228,901
1228,367
1227,739
1226,584
1225,440
1224,183
1223,745
1223,211
1222,386
1222,258
1220,078
1219,925
1219,546
1218,056
1216,702
1215,854
1215,709
1215,691
1215,146
1212,895
1212,149
1211,130
1210,615
1206,230
1206,010
1205,852

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

100,00
99,44
98,87
98,31
97,74
97,18
96,61
96,05
95,48
94,92
94,35
93,79
93,22
92,66
92,09
91,53
90,96
90,40
89,83
89,27
88,70
88,14
87,57
87,01
86,44
85,88
85,31
84,75
84,18
83,62
83,05
82,49
81,92
81,36
80,79
80,23
79,66
79,10
78,53
77,97
77,40
76,84
76,27
75,71
75,14
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VERHAEGHE Maxime
DURIEZ-POPIEUL Eric
LEPRETRE Richard
SAUVAGE Bertrand
FARETIE Gregory
SCOTTE Christian
FARETIE Gregory
VANDENBUSSCHE Daniel
BOULOGNE Christopher
QUEVAL Dylan&Julie
FRANCOIS Julien
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
HANOT Jacques
HANOT Jacques
HANOT Jacques
LEMAIRE Bernard
HANOT Jacques
DURIEZ-POPIEUL Eric
FONTAINE Bernard
VERHAEGHE Maxime
VANDENBUSSCHE Daniel
GOURDIN Gérard
VERHAEGHE Maxime
DEBRUYNE Eric&Patrick
HANOT Jacques
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
VALVANDRIN J-Pierre
HANOT Jacques
FARETIE Gregory
MANSEL José
FARETIE Gregory
QUEVAL Didier & Vanessa
LEMAIRE Bernard
MANSEL José
BACQUET Denis
WISSOCQUE Franck
WISSOCQUE Franck
FARETIE Gregory
LEMAIRE Bernard
FARETIE Gregory
DELOHEN Xavier & Didier
DEBRUYNE Eric&Patrick
FRANCOIS Julien
GARENAUX J-Paul & Chantal
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
GOUILLART Freddy
HANOT Jacques
VERHAEGHE Maxime
HANOT Jacques
DERISBOURG Frédéric
HANOT Jacques
HANOT Jacques
QUEVAL Dylan&Julie
LEROY Marcel
WISSOCQUE Franck
QUEVAL Dylan&Julie
VANHOUTTE Michel
GOURDIN Gérard
LEROY Marcel
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
VANHOUTTE Michel
MORETTE Frédéric
QUEVAL Dylan&Julie
VANDENBUSSCHE Daniel
IVART Mathieu
SAUVAGE Bertrand
DESCHUYTTER Ludovic
DURIEZ-POPIEUL Eric

ZUTKERQUE
ST MARTIN D'HARDI

WATTEN

LUMBRES
ENQUIN LES MINES
SETQUES

ZOUAFQUES

LUMBRES

WIZERNES

TILQUES

WIZERNES

WATTEN

ZOUAFQUES

ST OMER

347676
246688
384151
248120
241338
376163
34879

376192
381471
379031
378446
382629
283667
397229
244085
380233
405951
394466
399664
388332
241252
399829
388315
247411
244091
247447
241949
394044
403273
380324
244061
346428
398180
241309
378225
398702
241561
398015
253950
376319
346414
398717
375976
23265

407291
378461
246476
284454
225604
406019
388357
397226
378151
397212
244042
382133
376592
376301
379963
40400

399828
375958
399474
409939
232824
381976
398501
382784
407897
380805
382906

F

F

F

F
F

2017
2016
2017
2016
2016
2017
2017
2017
2016
2017
2017
2017
2012
2014
2016
2017
2015
2014
2015
2017
2016
2015
2017
2016
2016
2016
2013
2014
2015
2017
2016
2017
2015
2016
2017
2014
2016
2014
2016
2017
2017
2014
2017
2012
2015
2017
2016
2012
2011
2015
2017
2014
2017
2014
2016
2017
2017
2017
2017
2017
2015
2017
2015
2015
2013
2017
2015
2017
2015
2017
2017

3
1

19
10
13
1

25
6

17
6
7

11
38
2

39
5

26
3
3
2

13
3
4
6

27
8
2
2
5
8

28
9
2

19
5

12
8
2
9
8

22
7

20
3
3

11
1
3
2

31
15
8
2
6
7

16
4

19
10
3
1

16
2
1
4

20
3
1
3
4
2

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

15
11
20
12
25
3

25
14
18
24
14
14
39
39
39
12
39
11
6

15
14
5

15
9

39
9
9

10
10
10
39
25
18
25
14
12
18
8

24
24
25
12
25
3
9

14
10
14
6

39
15
39
11
39
39
24
16
24
24
3
5

16
14
3

10
24
14
17
12
5
11

3
167635
140645

4
4

162098
5
2

150491
135920
150707

3
6
7
8
5
9
2
2
4
3

163163
5
4

10
5
6
2
3
2
11
6

12
7
2
6

13
2
2
3
8
7
9
2
7
2
4
4

150821
12
6

13
149911

14
15
2

156676
4
3

150478
2
2
5
2

161968
4
4

164201
5

155354
3

11:51:40
11:49:33
11:27:05
11:39:01
11:45:37
11:45:28
11:45:46
11:46:56
11:36:07
11:23:56
11:36:23
11:52:57
11:36:43
11:36:44
11:36:47
11:39:34
11:36:51
11:50:59
11:50:52
11:53:18
11:47:45
11:47:18
11:53:24
11:41:38
11:37:03
11:41:47
11:41:47
11:56:34
11:56:38
11:41:04
11:37:27
11:47:14
11:47:04
11:47:17
11:37:24
11:40:22
11:47:13
11:40:05
11:42:42
11:42:44
11:47:37
11:40:38
11:47:40
11:38:00
11:42:35
11:37:48
11:57:27
11:54:31
11:38:07
11:38:17
11:54:56
11:38:21
11:37:39
11:38:28
11:38:32
11:25:49
11:43:35
11:43:37
11:25:55
11:38:23
11:49:17
11:43:45
11:55:22
11:38:30
11:48:20
11:26:06
11:49:53
11:50:24
11:42:13
11:43:08
11:53:52

1
-1

-1

1

1

-1

-1
1

-1

-1
-1

1

1

1202,661
1201,254
1201,238
1197,505
1197,404
1196,590
1196,081
1195,918
1193,268
1192,978
1192,302
1191,109
1190,427
1190,271
1189,801
1189,696
1189,176
1189,041
1188,954
1188,953
1188,828
1188,369
1188,124
1187,913
1187,304
1186,561
1186,561
1185,624
1185,085
1184,834
1183,578
1183,296
1183,286
1182,865
1182,647
1182,396
1181,992
1181,358
1180,859
1180,563
1180,000
1179,982
1179,571
1179,450
1179,402
1179,087
1178,522
1178,196
1177,216
1175,889
1175,554
1175,279
1174,391
1174,211
1173,602
1173,579
1172,871
1172,758
1172,566
1172,099
1171,447
1171,409
1171,307
1171,035
1170,853
1170,715
1170,697
1169,523
1168,525
1166,905
1165,211

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

74,58
74,01
73,45
72,88
72,32
71,75
71,19
70,62
70,06
69,49
68,93
68,36
67,80
67,23
66,67
66,10
65,54
64,97
64,41
63,84
63,28
62,71
62,15
61,58
61,02
60,45
59,89
59,32
58,76
58,19
57,63
57,06
56,50
55,93
55,37
54,80
54,24
53,67
53,11
52,54
51,98
51,41
50,85
50,28
49,72
49,15
48,59
48,02
47,46
46,89
46,33
45,76
45,20
44,63
44,07
43,50
42,94
42,37
41,81
41,24
40,68
40,11
39,55
38,98
38,42
37,85
37,29
36,72
36,16
35,59
35,03
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WISSOCQUE Franck
FONTAINE Bernard
DERISBOURG Frédéric
HANOT Jacques
BACQUET Denis
COUZIN Marc
VANDENBUSSCHE Daniel
MEQUINION-POPIEUL Karine
LEMAIRE Bernard
LEMAIRE Bernard
FAY Francis
MORETTE Frédéric
THOMAS Christophe&Lydie
FAY Francis
COTTE Jean Claude
GOURDIN Stéphane
MANSEL José
BUTTEZ Sébastien
WISSOCQUE Franck
DUHAMEL Daniel &Régine
DUHAMEL Daniel &Régine
LEPRETRE Richard
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
HANOT Jacques
QUEVAL Dylan&Julie
MEQUINION-POPIEUL Karine
HANOT Jacques
WISSOCQUE Franck
BACQUET Maxime
NOISETTE Xavier
DUHAMEL Daniel &Régine
COUZIN Marc
GOUILLART Freddy
VANDENBUSSCHE Daniel
BUTTEZ Sébastien
MORETTE Frédéric
GARENAUX J-Paul & Chantal
DURIEZ-POPIEUL Eric
MERCIER Francis
BACQUET Maxime
BOULOGNE Christopher
NOISETTE Xavier
LEMAIRE Bernard
VALVANDRIN J-Pierre
FARETIE Gregory
PRUVOST Pierre
BUTTEZ Sébastien
GOURDIN Stéphane
FAY Francis
IVART Mathieu
FAY Francis
IVART Mathieu
NOISETTE Xavier
PRUVOST Pierre
MERCIER Francis
BOULOGNE Christopher
VERHAEGHE Maxime
GOURDIN Stéphane
GOUILLART Freddy
GOURDIN Stéphane
GARENAUX J-Paul & Chantal

HOULLE

ZUTKERQUE

THIEMBRONN

NORTKERQUE
ALQUINES

EPERLECQUES

LUMBRES
MERCK SAINT LIEVI

NORTKERQUE

NORTKERQUE

376450
246498
378146
283051
398023
240781
397852
246251
407235
380253
385696
282347
13059

251018
418988
21574

376531
348732
253851
375889

1039018
184414
246645
405914
379343
382820
382095
376315
381361
442320
240911
375757
406240
376189
387966
392883
399737
382914
382692
238119
382035
384601
380235
407683
241591
406282
348701
21570

403629
382787
405686
382790
161662
406253
239312
244257
388346
35581

381921
41008

388290

F
F
F

F

F

F

F

F

F
F
F
F

F
F

2017
2016
2017
2012
2014
2016
2015
2016
2015
2017
2017
2012
2016
2016
2017
2016
2017
2017
2016
2017
2015
2016
2016
2015
2017
2017
2017
2017
2017
2016
2016
2017
2015
2017
2017
2014
2015
2017
2017
2013
2017
2017
2017
2015
2016
2014
2017
2016
2015
2017
2014
2017
2016
2014
2013
2016
2017
2015
2017
2017
2017

10
2
5

16
6
2
7
2
9

10
12
8

12
1
8
1
5
4

14
5
3
3
1
9

21
3

14
2
2
1
6
6
6
9
6
5
6
6
3
4

15
20
8
5
2
3
2
5
8
9
9
4
3
4
5
1
9
4
1
3
7

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

24
6
11
39
8
9

14
10
12
12
12
10
16
12
10
7

18
10
24
8
8

20
14
39
24
10
39
24
6

25
8
9
6

14
10
10
10
11
9
6

18
25
12
10
25
9

10
7

12
17
12
17
25
9
9

18
15
7
6
7

10

5
3
2

16
3

160443
5

165613
8
9
2
2

141958
3

170912
153415

14
162002

6
3
4
2
6

17
5
2

18
7

150554
142482

5
2
2
6
2
3
5
4

170489
2
2
2

10
3

10
169861

3
2
4
2
5
3
3
2
2
3
7
3
3
4
6

11:44:30
11:53:48
11:38:47
11:39:41
11:42:08
11:48:01
11:50:54
11:52:42
11:42:51
11:42:54
11:50:57
11:49:49
11:32:36
11:51:05
11:59:20
11:42:47
11:50:24
11:50:14
11:45:43
11:51:33
11:51:38
11:31:55
11:57:36
11:40:47
11:27:55
11:53:44
11:40:56
11:46:01
11:40:41
11:33:45
11:52:14
11:49:39
11:41:18
11:52:37
11:51:15
11:51:19
12:01:48
11:56:43
11:59:19
11:41:55
11:41:54
11:34:58
11:45:12
11:46:13
11:52:30
11:59:04
11:52:09
11:44:39
11:53:25
11:54:13
11:53:27
11:54:21
11:35:18
11:59:22
12:00:00
11:42:26
11:59:57
11:45:03
11:42:47
11:45:06
12:03:09

1

-1
1

-90

2

-2

2

-2

1
-1

2

1

1

-2

1165,056
1164,701
1164,056
1163,195
1163,030
1162,490
1162,250
1160,568
1160,294
1159,857
1158,671
1158,431
1158,053
1157,576
1156,113
1155,378
1155,192
1154,957
1154,611
1154,596
1153,916
1153,616
1153,584
1153,411
1152,678
1152,224
1152,090
1152,065
1152,052
1151,680
1149,049
1148,894
1148,675
1148,260
1146,646
1146,135
1144,750
1142,576
1141,795
1141,281
1140,948
1140,464
1140,126
1140,044
1139,558
1139,497
1139,388
1139,361
1138,745
1138,572
1138,480
1137,520
1137,429
1137,208
1136,593
1136,353
1136,225
1135,987
1135,843
1135,566
1134,659

117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177

34,46
33,90
33,33
32,77
32,20
31,64
31,07
30,51
29,94
29,38
28,81
28,25
27,68
27,12
26,55
25,99
25,42
24,86
24,29
23,73
23,16
22,60
22,03
21,47
20,90
20,34
19,77
19,21
18,64
18,08
17,51
16,95
16,38
15,82
15,25
14,69
14,12
13,56
12,99
12,43
11,86
11,30
10,73
10,17
9,60
9,04
8,47
7,91
7,34
6,78
6,21
5,65
5,08
4,52
3,95
3,39
2,82
2,26
1,69
1,13
0,56
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